

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3637  
**Fecha:** 2022-08-17T19:50:37  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 0C8EAC07-116C-434D-A05A-E6431EFA7BF4  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-17T21:51:29

**Receptor****Codigo** 0-78752

**Nombre:** SM HMO SUPPLY  
**RFC:** SHS180216BJ5 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83010 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898133	MAGNA	111.8480	LTR Litros	02	19.7996	2,214.55
<b>Base</b>	2160.34	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	345.65	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898183	MAGNA	17.4749	LTR Litros	02	19.7996	346.00
<b>Base</b>	337.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	54.00	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898184	PREMIUM	15.9426	LTR Litros	02	21.7109	346.13
<b>Base</b>	336.7	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	53.87	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4898017	MAGNA	51.5540	LTR Litros	02	19.7996	1,020.75
<b>Base</b>	995.76	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	159.32	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4898746	PREMIUM	19.8491	LTR Litros	02	21.7971	432.65
<b>Base</b>	420.91	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.35	

**Cantidad con letra**

SON CINCO MIL CUARENTA PESOS CON 27/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 17 de agosto del 2022 la cantidad de 5,040.27 (SON CINCO MIL CUARENTA PESOS CON 27/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 4,360.08
<b>IVA</b>	\$ 680.19
<b>Total</b>	\$ 5,040.27

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

OpnQgYUExjrMPiSoRS1lkcZ6NLj4Xsx/RgwqED0OcVmFWlr9O1hU99U0CxfV/3XkGzroV4eDrsRgFnfV8DVUSenNu3opFmnaXyQp6yAZc0L7aKup7Rytceubu05xGyvKVENFVhaiu6PeaQkm+i8T2iKJAjTZVHKIVwaF01Ng/l3++o+cBMEii6wUri82bZ9qt310T5bGDDEt3uY7X1dvr9MKFlqv/yOIRTAYIRFCfVY1OqGnIU8BhzlPqYcXsJAK9LpzjUMwCOTowVFvKpQ8Xxy0QBz+BSjHXH7M4pbBRjXQ5Hjai1Zkd6WH+7nel1wlhf9hsQ3Yimmtlu313V+A==

**Sello SAT**

JHaW2HkmyT4fM+/cn3y2KTIU2HXAnuWpp3s5HY2Nx9UyuUL6UODpkYOQWBJmtZBSEvcXOnT0KMYs7pQCvBRU0ZHMTs2YxDshD01uGI+GWpxFLyT8WLSHTwjr3h+nb/9buQReE31e9ikL90AbtrAid6W+YQsabAultJbPv0QL5HhcRuqtWtWICYZ/dv454FWlInyCNL7jnW9l49x3Q1GgmbGq6U5xrzEf0R0bs1o9c26BYloo8yqfXPBc0IOyR9tat8OQqTl0gwzKosL4P9jJ9l8j3ekv8gB/ON/zcdx4ko98oom+nRUNek4GR5mX+Qvln8NNstrwvDkZPJeOaWC/rw==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0**

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|0C8EAC07-116C-434D-A05A-E6431EFA7BF4|2022-08-17T21:51:29|OpnQgYUExjrMPiSoRS1lkcZ6NLj4Xsx/RgwqED0OcVmFWlr9O1hU99U0CxfV/3XkGzroV4eDrsRgFnfV8DV  
USenNu3opFmnaxyQp6yAZc0L7aKup7Rytceuubo5xGyvKVErFVHaiu6PeaQkm+i8T2iKJAjTZVHKIVwaF01Ng/l3++o+cBMEii6wUri82bZ9qt310T5bGDDEt3uY7X1dvr9MKFqv/yOIRTA  
YIRFCfvVY1OqGNfU8BhzlrpYCxSJAK9LpzjUMwccOTowVFvvKpQ8Xxy0QBz+BSjHXH7M4pbBRjXQ5Hjai1Zkd6WH+7nel1wlhf9hsQ3Yimmtlu313V+A==|00001000000504587441||